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MARGON

CARTADEI DISTILLATI

“Se decidi di smettere di bere, fumare
e fare I’amore, non vivi piu a lungo:
ma la vita ti sembra piu lunga”

CLEMENT FREUD



Solera di Solera Segnana

Solera Collezione Segnana

Alto Rilievo Sherry Cask Segnana
Alto Rilievo Whisky Cask Segnana
Segnana 150° Anniversario
Chardonnay Segnana

Tramin Segnana

Gentile Segnana

Pinot Nero Segnana

Estrema Segnana

Moscato Segnana

Grappa di Brunello Argiano

Grappa di Nobile di Montepulciano Avignonesi
Grappa di Teroldego Bertagnolli

Grappa di Traminer Bertagnolli

Giovanni Poli Grappa Nosiola
Grappa Espressioni Marzadro
Grappa Schonsberg L’Ones

Grappa di Vin Santo Avignonesi 1997

Grappa di Amarone Bertagnolli

Grappa 1870 Bertagnolli

Grappa di Moscato Antica Grapperia Bosso
Grappa Cortese di Gavi Antica Grapperia Bosso
Grappa Gentile alla Camomilla di Romano Levi
Grappa Moscato Donna Selvatica Romano Levi
Grappa della Botte piccola 15 anni Romano Levi
Grappa Riserva di Vino Santo Massenza

6,00
7,00
10,00
10,00
12,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

9,00
6,00
7,00
7,00
8,00
7,00
7,00

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00



Historias Brandy Bruno Pilzer 11 anni

Regnaud Sabourin V.S.0.P. Grand Champagne
A.E. Dor Cognac Reserve

Delamain Grand Champagne “Pale and Dry”
Leopold Gourmel V.S. Cognac

Pineau Brillet Blanc Prestige

Hennessy the Original X.O.

Cognac XO Cigar Blend Frapin

Laberdolive Millesimé 1986
Laberdolive Millesimé 1989
Laberdolive Millesimé 1993
Laberdolive Les Sables Fauves
Janneau Grand Armagnac 12 Ans
Samalens Millesimé 1996

Chateau de Castex D’ Armagnac 1979

Christian Drouin Millesimé 2002
Chateau du Breuil Reserve 8 ans
Pays D’Auge Le Compte 12
Pays D’Auge Le Compte 18

11,00

13,00
21,00
16,00
13,00
16,00
19,00
16,00

40,00
40,00
40,00
26,00
19,00
26,00
30,00

18,00
18,00
15,00
17,00



Ardberg 5Y. O. Single Malt
Glenfiddich Fire & Cane
Nikka Tailored Blend Whisky
Double Matured Oban 2004
Jura 1997 Gordon e Macphail

Bunnahabhain H. Peated 8 Y.O. G. e Macphail
Bunnahabhain Glenrothes 8 Y.O. G. e Macphail
Bunnahabhain Sherry 11 Y.O. G. e Macphail

The Quiet Man 8 Y.O. Irish Whisky
The Quiet Man 12 Y.O. Irish Whisky

Pendaryn Rick Oak Single Malt Welsh Whisky
Barr and Visce signle malt 1803 Irish Whisky

Benromach Speyside scotch whisky 1898
Irish Whisky Dublin Roe & Co
Lagavulin Scotch Whisky 8 years

Caol lla Scotch Whisky Aged 25 years
Johnnie Walker Black Label 12 years
InQuota Mountain Whisky Dolomiti
Rebel Yell Small Batch Reserve

Rebel Yell Small Batch Rye

Highland Park 18 YO Viking Pride

Puni Vina Marsala Whisky

Finlaggan Cask Strenght Whisky

The Macallan 12

The Macallan 15

Blackadder 1992 Bladnoch 24 Years Old

Tanqueray Number 10

Befor Gin de Borgen

London Dry Gin Tassoni

Sherlock Handcraft Gin

Villa Ascenti Aromatic Gin

Sir Edmond Gin

Blurrymoon Gin

Tenjaku Gin

Saffron Gin Boudier

Hapusa Himalayan Dry Gin
Scapegrace Black Gin

Senensis London Dry Gin

De Borgen Dutch Cornwyn Cask Gin
London Dry Gin Bombay Sapphire
Gin Cubical Mango

12,00
15,00
16,00
21,00
19,00
16,00
13,00
15,00
13,00
16,00
19,00
26,00
11,00
16,00
16,00
40,00
14,00
13,00
15,00
12,00
17,00
17,00
20,00
18,00
22,00
45,00

13,00
9,00
9,00

16,00

13,00

13,00

13,00

11,00

12,00

14,00

16,00

16,00

15,00

12,00

11,00



Eminente Ron de Cuba Sherry Casck
Clement Martinique Agricole X.O.
Clement Single Cask

Ron Dos Maderas 5+5 anos

Ron Carupano Collection Privada 21
Jamaica Rum 2005 Mongiardino
Ron de Cuba Isla del Tesoro
Legendario Elixir de Cuba 7

Santos Dumont XO Rum

Casamigos Clase Blanco
Casamigos Clase Reposado
Casamigos Clase Anejo
Espolon Reposado 1898
Espolon Blanco 1898

Chartreuse Verte

Chartreuse Juane

Amaro Alpino

Amaro alla mela Melagorai
Liquore alla mela Melagorai
Elixir Sancti Vigili Villa De Varda

Acquavite di Lampone Massenez
Acquavite di Ciliegia Massenez
Acquavite di Albicocca Pojer e Sandri

Acquavite di Mela Cotogna Pojer e Sandri
Acquavite di Pere Williams Castel Juval

Acquavite di Castagne Castel Juval
Acquavite di Amarene Capovilla

Acquavite di Pesche di vigna Capovilla

Rochelt Williamsbirne 2015
Rochelt Basler Kirsche 2015

11,00
21,00
16,00
11,00
13,00
16,00
35,00
13,00
12,00

10,00
13,00
16,00
11,00
11,00

11,00
11,00
6,00
7,00
7,00
8,00

11,00
11,00
10,00
10,00
13,00
13,00
13,00
13,00
50,00
50,00



